
 

Podpora Evropské komise při tvorbě této publikace nepředstavuje souhlas s obsahem, který odráží 

pouze názory autorů, a Komise nemůže být zodpovědná za jakékoliv využití informací obsažených 

v této publikaci 

 

 

 

Agricultural Safety Through Lifelong Learning 

2019-1-SK01-KA202-060645 

 

 

 

Vzdělávací platforma 

O PROJEKTU 

 

  



Projekt AgriSafetyNet si klade za cíl zvýšit povědomí a přeškolit zemědělců jakož i představitelů 

organizací působících v oblasti vzdělávání, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v odvětví 

zemědělství. 

Hlavní cíle projektu jsou: 

• Na základě zkušeností partnerů vytvořit řešení "zdola nahoru", které pomůže rozšířit znalosti 

a zkušenosti zemědělců v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Zároveň se tak posílí 

kapacity a struktury zemědělců, školitele a zemědělských institucí v oblasti vzdělávání v 

oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

• Vytvoření sítě zemědělců, asociací a sdružení, které lépe implementují opatření v oblasti 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci jako přímý dopad jejich účasti na projektu. 

Očekáváme, že tímto dojde k výraznému a rychlému snížení počtu pracovních rizik na jejich 

farmách. 

• Poskytnutí přístupu k síti specializovaných trenéry a k příslušným vzdělávacím materiálům, 

mezinárodním odborníkům a informačnímu středisku pro bezpečnost a ochranu zdraví a 

prevenci pracovních rizik při práci v zemědělství. 

• Podpora odborného rozvoje zúčastněných stran, které mají prostřednictvím projektu 

příležitost získat nové znalosti a odborné znalosti. 


